



**Dostawa mebli, urządzeń oraz wyposażenia medycznego niezbędnego do funkcjonowania
Leszczyńskiego Centrum Usług Senioralnych**

Znak sprawy – IN.271.12.2020

Znak sprawy: IN.271.12.2020
IN.271.12.4.2020

Leszno, dnia 1 października 2020 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 2

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mebli, urządzeń oraz wyposażenia medycznego niezbędnego do funkcjonowania Leszczyńskiego Centrum Usług Senioralnych”

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm) Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Wydział Inwestycji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dot. części nr 18 W celu otrzymania alternatywnej, korzystnej cenowo, równoważnej technologicznie oferty oraz w celu zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzeń charakteryzujących się parametrami określonymi poniżej:

- Materac powietrzny przeciwodleżynowy. Zestaw pompa i materac pochodzący od tego samego wytwórcy.
- Materac przeznaczony do profilaktyki i/lub wspomaganie leczenia odleżyn do II stopnia w skali IV stopniowej.
- System pracy zmiennociśnieniowy co druga komora, z możliwością przełączenia na tryb statyczny.
- Waga materaca 7 kg
- Czujnik napełnienia materaca – gdy ciśnienie osiągnie max, sprężarka przestanie pracować, a gdy ciśnienie jest niższe od min, sprężarka zacznie działać
- Czas cyklu pracy zmiennociśnieniowej materaca 10 minut
- Materac zbudowany z 24 poprzecznych komór zapewniającego wieloletnie użytkowanie. Komory materaca pojedynczo wymienne.
- Materac o wymiarach 196 x 86 x 12,7
- Możliwość ręcznej regulacji ciśnienia powietrza w materacu.
- Materac pokryty półprzepuszczalnym pokrowcem - przepuszczającym parę wodną, a zatrzymującym cieczę. Możliwość mycia i dezynfekcji.
- Dwukierunkowy suwak do szybkiego zdejmowania pokrowca z materaca
- Materac wyposażony w zasilacz pneumatyczny zawieszany na ramie łóżka z możliwością ustawienia obok łóżka, zaopatrzony w panel sterowania z wskaźnikami sygnalizującymi:
 - pracę materaca
 - tryb pracy materaca
 - brak właściwego ciśnienia z sygnalizacją
 - przerwy w zasilaniu prądem z sygnalizacją
- Materac kładziony bezpośrednio na materac szpitalny
- Możliwość szybkiego spuszczenia powietrza z materaca za pomocą zaworu CPR.



**Dostawa mebli, urządzeń oraz wyposażenia medycznego niezbędnego do funkcjonowania
Leszczyńskiego Centrum Usług Senioralnych**

Znak sprawy – IN.271.12.2020

- Zakres manualnej regulacji ciśnienia wewnątrz materaca od 30 do 60 mmHg
- Limit wagi pacjenta 200 kg
- Możliwość transportu pacjenta na materacu pozbawionym zasilania w czasie nie krótszym niż 12 godz.
- Możliwość transportu pacjenta na materacu napompowanym pozbawionym zasilania
- Funkcja maksymalnego wypełnienia materaca uruchamiana z jednego przycisku na pompie ułatwiająca przeprowadzenie np. czynności pielęgnacyjnych bez automatycznego powrotu do trybu zmiennociśnieniowego
- Zasilanie 230V 50Hz
- Przewód powietrzny z podłączeniem kątowym oraz z możliwością zablokowania przed rozłączeniem
- Wyposażenie dodatkowe do zestawu materaców: 1 pompa służąca do napełniania materaca
- Waga pompy 2,4 kg
- Głośność pracy pompy – max. 30 dB

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt spełniał minimalne wymagania wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2

Zestaw do reanimacji

Czy Zamawiający dopuści zestaw do reanimacji w skład w którego wchodzi torba z jedną siatkową kieszenią na zamek ? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny zgodności oferowanego sprzętu z przedmiotem zamówienia opisanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt spełniał minimalne wymagania wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny aparat EKG z wydrukiem na papierze 110-112 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny zgodności oferowanego sprzętu z przedmiotem zamówienia opisanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt spełniał minimalne wymagania wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny aparat EKG z czasem ładowania akumulatora 6 godzin, co niesie za sobą możliwość wykonania do 130 badań w trybie pracy akumulatorowej?

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny zgodności oferowanego sprzętu z przedmiotem zamówienia opisanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt spełniał minimalne wymagania wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



**Dostawa mebli, urządzeń oraz wyposażenia medycznego niezbędnego do funkcjonowania
Leszczyńskiego Centrum Usług Senioralnych**

Znak sprawy – IN.271.12.2020

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny aparat EKG o wymiarach 260x220x52 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny zgodności oferowanego sprzętu z przedmiotem zamówienia opisanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt spełniał minimalne wymagania wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6

dot. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia- dot. Rozdział nr 3 Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w SIWZ w punkcie 5 dotyczącym rozładunku i wniesienia przedmiotu umowy w siedzibie Zamawiającego w zakresie Zadania nr 15, 20, 21? Oferowany w ww. wymienionych zadaniach asortyment zostaje dostarczony w formie złożonej, gotowej do użytku, nie wymaga zatem montażu w miejscu dostawy. W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Rozdziału 3 ust.5 SIWZ. Zamawiający postawił wymóg transportu przedmiotu zamówienia do w/w obiektu, jego rozładunek, wniesienie do miejsca wskazanego przez Zamawiającego (do poszczególnych pomieszczeń), montaż, instalację i uruchomienie. Po rozpakowaniu przedmiotu zamówienia (nawet zmontowanego, gotowego do użytku) nastąpi jego ocena pod kątem stanu fizycznego (ewentualne widoczne uszkodzenia) i spisany zostanie protokół zdawczo-odbiorczy. Odpowiedzialność za szkody powstałe podczas transportu, rozładunku i montażu przedmiotu dostawy ponosi Wykonawca.

Rezygnacja z zapisu Rozdziału 3 ust.5 SIWZ oznaczałaby, że Zamawiający sam ma rozładować, wnieść i rozpakować przedmiot zamówienia i przenieść na siebie odpowiedzialność za szkody powstałe podczas czynności rozładunku.

Pytanie nr 7

dot. Formularz wymaganych parametrów- dot. Część nr 20 Parawan 7 szt.

- Czy Zamawiający dopuści parawan ze stelażem z profilu aluminiowego lakierowanego proszkowo na biało? Zdjęcie oferowanego produktu poniżej.



Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a część 20 wskazał, że preferowanym kolorem jest kolor biały dotyczy to zarówno tkaniny jak i metalowych rurek. Zamawiający nie będzie wskazywał technologii naniesienia koloru na poszczególne elementy parawanu.



**Dostawa mebli, urządzeń oraz wyposażenia medycznego niezbędnego do funkcjonowania
Leszczyńskiego Centrum Usług Senioralnych**

Znak sprawy – IN.271.12.2020

- Czy Zamawiający dopuści parawan o głębokości 450mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej szerokości jest bardziej ergonomiczny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt spełniał minimalne wymagania wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

- Czy Zamawiający dopuści parawan z zasłonką z łatwiejszą możliwością jej demontażu, bez konieczności odkręcania elementów konstrukcji oraz użycia narzędzi. Demontaż odbywa się wyłącznie za pomocą trwałych rzepów odpornych na częstą eksploatację.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt spełniał minimalne wymagania wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 8

dot. Formularz wymaganych parametrów- dot. Część nr 21 Kozetka z taboretą 2 szt.

- Czy Zamawiający dopuści taboret z okrągłym siedziskiem na podstawie stalowej chromowanej? Rozwiązanie takie charakteryzuje się większą wytrzymałością niż podstawa plastikowa.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt spełniał minimalne wymagania wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

- Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości siedziska w zakresie 425-545 mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej szerokości jest bardziej ergonomiczny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt spełniał minimalne wymagania wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9

dot. załącznik nr 5 do SIWZ, umowa

- dot. § ust. 9, 11, 17- Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie że dla Zadania nr 15, 20, 21, którego przedmiotem jest wyposażenie dostarczane w formie złożonej, gotowej do użytku, nie wymagającej montażu, Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie protokołu końcowego tego samego dnia, w którym odbędzie się dostawa i podpisanie protokołu dostawy i pierwszego uruchomienia. Pozwoli to na ograniczenie do niezbędnego minimum konieczności wielokrotnego przyjazdu do Zamawiającego, co jest szczególnie zalecane w czasie panującej epidemii.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy w zakresie procedur odbiorowych określonych w § 2 projektu umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ.

-dot. §3 ust.3 lit c) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego w przypadku naprawy wyłączającej sprzęt z eksploatacji.



**Dostawa mebli, urządzeń oraz wyposażenia medycznego niezbędnego do funkcjonowania
Leszczyńskiego Centrum Usług Senioralnych**

Znak sprawy – IN.271.12.2020

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy w zakresie dostarczenia przedmiotu zamówienia wolnego od wad określonych w § 3 projektu umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ.


NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCYJ
Celina Piłżys-Bosmatka